REGIONE
MARCHE

Interventi in Agricoltura 2014/2020
M31.1.A Miglioramento dei castagneti da frutto
BANDO: D.A. n. 103/2019, DEFR 2020-2022 - Azioni di rilancio nelle aree terremotate -
Concessione di contributi per il miglioramento dei castagneti da frutto, finalizzati al’aumento della produzione di castagne, ricadenti nell’area del cratere sisma

2016

Servizio Politiche Agroalimentari

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO

o | Erosm e [P RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE Slgasly contriBUTO  (TERERESONY
o GIO AMMESSA AMMESSO Ml
1 | 50239 | Finanziabile | 100,00 [FRTGNNOOB04A4623 [FARAOTTI GIOVANNI ASCOLI PICENO € 31.930,43 €31.930,43 €31.930,43
> | 50330 | Finanziabile | 100,00 [02333240444 e Dl MO I G SOCIETA ACQUASANTA TERME €21.126,92 €21.126,92 €53.057,35
3 | 50179 [ Finanziabile | 100,00 |PGNRNN96ASAA4E2L |ASRICOLTIRAINNATURADIARIANNA | rscor piceno €10.674,40 €10.674,40 €63.731,75
4 | 50341 | Finanziabile | 100,00 |RSSGLC88A20H769C [AZIENDA AGRICOLA ROSSI GIANLUCA  |MONTEGALLO €10.078,22 €10.078,22 €73.809,97
5 | 50287 | Finanziabile | 100,00 [TRLSFN81A21A462S |TROLI STEFANO ACQUASANTA TERME €50.569,10 €50.569,10| € 124.379,07
6 | 50168 | Finanziabile | 100,00 |[CRTRNIBOR47H769Y |CORTELLESIIRENE ACQUASANTA TERME € 15.964,06 €15.964,06]  €140.343,13
7 | 50250 | Finanziabile 100,00 |FRTFNC80D08A2528  |AZIENDAACRICOLS LORENZODI MONTEMONACO €9.800,33 £9.80033|  €150.143,46
8 | 50345 | Finanziabile | 100,00 |RNLMRC78H25A462U |RANELLI MARCO ASCOLI PICENO €14.180,25 €14.180,25|  €164.323,71
o | 50161 | Finanziabile | 100,00 [PLOMHL75B68A462C |POLIMICHELA ACQUASANTA TERME €27.025,43 €27.02543|  €191.349,14
10 [ 50264 | Finanziabile | 100,00 |CVZDNI74Te5H769D  |CAVEZZI DIANA ASCOLI PICENO €13.779,20 €13.779,20|  €205.128,34
11 [ 50102 | Finanziabile | 100,00 |DNGSMN72T66A462C |DE ANGELIS SIMONA ACQUASANTA TERME €21.186,92 €21.186,92|  €226.31526
12 | 50258 | Finanziabile | 100,00 |DRSRML69L14A462K |LA FENICE DI ROMOLO DURASTANTI ACQUASANTA TERME € 60.643,16 €£60.643,16]  €295.958,42
13 [ 50328 | Finanziabile | 100,00 |PCCGNN68D07A044G |PICCIONI GIOVANNI ACQUASANTA TERME €9.737,60 €9.737,60|  €305.696,02
14 [ 50271 | Finanziabile | 100,00 |PzZZMRT62L57C573G |PAZZAGLIA MARTA FOLIGNANO €14.204,58 €14.20458|  €319.900,60
15 [ 50231 [ Finanziabile | 100,00 |CNGGST60B24A271E |CONGIONTI AUGUSTO MACERATA € 30.839,57 €30.839,57|  €350.740,17
16 | 50335 [ Finanziabile | 100,00 |PRLPTRS7T12A462A |PERLA PIETRO ASCOLI PICENO €21.426,86 €21.426,86]  €372.167,03
17 | 50324 | Finanziabile | 100,00 |RCCFNC51P45F516G |RICCIARDI FRANCESCA MONTEGALLO €31.431,22 €31.431,22|  €403.598,25
18 | 50113 [ Finanziabile | 100,00 |PLCLRA50T12A044H |PALUCCI LAURO ACQUASANTA TERME €18.515,16 €18515,16]  €422.11341
19 | 49870 | Finanziabile | 100,00 |FZALCN48RS5A044v  |FAZI LUCIANA ACQUASANTA TERME €21.890,93 €21.890,93|  €444.004,34
20 | 48414 | Finanziabile | 100,00 |PLCTRS42R56D6528 |PULCINI TERESA ASCOLI PICENO €27.574,14 €27.574,14|  €471.57848
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PROGRESSIVO
CONTRIBUTO
TOTALE

PUNTEG SPESA CONTRIBUTO

FINANZIABILITA AMMESSO

RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE

GIO AMMESSA

21 | 50057 | Finanziabile | 100,00 [BNMNLN40R42A044X |BUONAMICI ANGELINA ACQUASANTA TERME € 18.520,90 €18520,90|  €490.099,38
22 | 50206 |  Finanziabile 85,00 02352540443 o e /A PEL CERESA |poccarLuvionE €54.632,76 €54.632,76|  €544.732,14
23 | 50267 |  Finanziabile 85,00 |PCATZN70P58A437E  |PACI TIZIANA ARQUATA DEL TRONTO € 46.407,47 €46.407,47|  €591.139,61
24 | 50257 |  Finanziabile 85,00 |PTRLCN70D19A044P [PETRACCI LUCIANO AZIENDA AGRICOLA |ACQUASANTA TERME € 31.068,00 €31.068,00]  €622.207,61
25 | 50279 |  Finanziabile 85,00 |CDANGL56A60C935K |CADEI ANGELA FOLIGNANO €24.122,33 €2412233|  €646.329,94
26 | 50283 |  Finanziabile 85,00 |PCTGPP50R02F516Z |PACETTI GIUSEPPE SPINETOLI € 33.900,63 €33900,63| €680.230,57
27 | 50064 |  Finanziabile 84,00 |CFNPLG82TO5A462T  |CAFINI PIERLUIGI ARQUATA DEL TRONTO €7.374,88 €7.374,88|  €687.605,45
28 | 49948 |  Finanziabile 84,00 |MRNRND70T23F509S [MARIANI ARMANDO MONTEFORTINO € 18.963,06 €18.963,06|  €706.568,51
29 | 48263 |  Finanziabile 84,00 |TRBDRN62LO4F516P |TIRABASSI TEODORI ADRIANO ASCOLI PICENO €14.337,28 €14.337,28|  €720.905,79
30 | 44612 | Finanziabile 72,00 |GRSNTN63B03C770G |GRASSETTI ANTONIO POTENZA PICENA €9.615,47 £9.61547| €730521,26
31 | 50080 | Finanziabile 70,00 |TRLDNL84M67A462X |TROLI DANIELA FOLIGNANO €21.014,38 €21.01438| €751.53564
32 | 50336 | Finanziabile 70,00 |PNCFRC78S20B474Y |PANICCIA' FEDERICO CAMERINO €9.034,83 £9.031,83|  €760.567,47
33 | 50323 |  Finanziabile 70,00 92003130447 COMUNANZA AGRARIA FRAZ. FORCA DI |\ o\ TEGALLO €61.363,48 £61.36348|  €821.930,95
MONTEGALLO
34 | 50249 |  Finanziabile 70,00 00284460433 COMUNANZA AGRARIA DI PIORACO- PIORACO €93.230,43 €93.23043|  €915.161,38
35 | 50337 | Finanziabile 70,00 01052270574 ASIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ~ |AMATRICE €78.104,26 €78.104,26|  €993.265,64
36 | 49990 |  Finanziabile 70,00 |01838100442 gffSGCFEﬁZIASE';XS'SSTTA{%Q\;\'I%GNIAS'\"S.RD' ACQUASANTA TERME €35.168,28 €35.168.28| €1.028.433,92
37 | 50288 |  Finanziabile 70,00 |CTRLGU52L09A4621  |CITERONI LUIGI S O NEDETTO DEL €44.122,83 €4412283 €1.072.556,75
38 | 50259 | Finanziabile 70,00 |PTTGPL51T13F509B |PETETTA GIAMPAOLO MONTEFORTINO €6.872,48 £6.872,48| €1.079.429,23
39 | 50085 | Finanziabile 70,00 |CMPLRT46L05A044A |CIAMPINI ALBERTO ACQUASANTA TERME €28.818,66 €£28.818,66| €1.108.247,89
40 | 50084 |  Finanziabile 70,00 |BLLGTM37S01A044] |BELLINI AUGUSTO MARIA ACQUASANTA TERME €13.368,16 €13.368,16| €1.121.616,05
41 | 50343 |  Finanziabile 70,00 01692870445 o DI PIATO DIANTONIO MONTEMONACO €4.835.37 €483537| €1.126.451,42
42 | 50058 |  Finanziabile 54,00 [VLNFLVOOR31A462Z [VALENTINI FLAVIO MONTEGALLO €6.256,48 £6.256,48| €1.132.707,90
43 | 50353 |  Finanziabile 54,00 02253280446 T A AASRICOLA ROTELLA €7.532,81 €7.532,81| €1.140.240,71
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POSI NUM PROGRESSIVO
ZION DOMA FINANZIABILITA PUNTEG RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE e CONTRIBUTO o NTRIBUTO
GIO AMMESSA AMMESSO
E  NDA TOTALE
44 | 50260 |  Finanziabile 54,00 |MSSNDR70P14C935Y |MASSACCI ANDREA COMUNANZA €6.168,69 €6.168,69| €1.146.409,40
45 | 50348 |  Finanziabile 54,00 |SSSMRC61IM23A462X |SASSETTI MARCO ASCOLI PICENO €8.528,86 €8528.86] €1.154.938,.26
46 | 50340 |  Finanziabile 54,00 |FLZGRG53R15H390Z |FELIZIANI GIORGIO ROCCAFLUVIONE €3.945,55 €3.94555| €1.158.883,81
47 | 50061 |  Finanziabile 40,00 |RGRLGUSOHO6H390H |ARGIRA LUIGI ROCCAFLUVIONE €18.926,55 €18.926,55| €1.177.810,36

(*) contributo ridotto per superamento massimali di aiuto
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RIEPILOGO SPESA DOMANDE FINANZIABILI E PARZIALMENTE FINANZIABILI

SPESA TOTALE: €1.177.813,36
CONTRIBUTO TOTALE: €1.177.810,36

LISTA DOMANDE NON AMMISSIBILI

NUM

DOMANDA RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE
1 50230 PTRGNNG69D15A462E PETRUCCI GIOVANNI ASCOLI PICENO
2 50331 SMNSRAS4E70C770H SIMONI SARA ARQUATA DEL TRONTO
3 50332 MRZMRA42P11A462J MAROZZI MARIO MALTIGNANO
4 50339 01832790438 SOCIETA' AGRICOLA AGRO-FORESTALE MACCHIA AFOCO SAN GINESIO

IL RESPONSABILE REGIONALE DI MISURA
(CICCALE® GIULIO)
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